
g

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

CZECH EXPORT BANK

DOHODA o VYPLNOVACÍM PRÁVU SMĚNEČNÉM

1-—
,,Vystavce”) prohlašuje, že dne_odevzdal České exportní bance, a.s., zapsané

V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042 se sídlem Praha

1, Vodičkova 34 č.p. 701, PSČ 111 21, IČ 63078333, DIČ CZ6 =>) 1 (jednu)

vlastní bianco směnku na řad Bank v stavenou v nefl,podepsanou

panem a panem_

_jako osobami oprávněnými jednat za Výstavce a avalovanou

pánem dálejen „Aval“)

s omezením rozsahu směnečného rukojemství avala do směnečné sumy („Bianco

směnka“). Podoba této směnky tvoří přílohu této Dohody o vyplňovacím právu směnečném

(„Dohoda“).

 

  

 

  

 

2. Veškeré pojmy s velkým počátečním písmenem v této Dohodě nedefinované mají význam, který

jejim přiřazen ve Smlouvě o investičním úvěru č. -uzavřené dne—mezi Bankou,

společností
   
_jako dlužníkem a Společností_,zapsána v obchodním

v

—1akospoiudluznikem („Smlouva“>.

V“

3. Bianco směnka obsahuje směnečnou doložku „efektivne a „bez protestu”.

4. Výstavce uděluje Bance oprávnění, aby Banka:

a) vyplnila V případě, že Dlužník je v prodlení se zaplacením jakéhokoliv peněžitého plnění

podle Smlouvy nebo v souvislosti sní, v Bianco směnce datum splatnosti včásti údaj

splatnosti ajakoukoliv částku až do výše rovnající se dlužené jistině Úvěru, případného

úroku, úroku z prodlení, poplatku za rezervaci zdrojů, případné smluvní pokutě, případnému

nároku na náhradu újmy a dalším částkám splatným Bance podle Smlouvy nebo až do výše

rovnající se nároku na vydání bezdůvodného obohacení vyplývajícího z plnění na základě či

v souvislosti s Smlouvou, ukázala—li by se neplatnou, nebo by na straně Výstavce vzniklo

bezdůvodné obohacení zjiného důvodu; a

b) použila Bianco směnku pojej ím vyplnění v souladu s tímto oprávněním k uspokojení svých

pohledávek, které má vůči Dlužníkovi, přičemž Bankaje oprávněna Bianco směnku nebo

práva z ní převést na třetí osobu stím, že Banka je při uspokojení svých pohledávek vůči

Dlužníku omezena rozsahem směnečného rukojemství Avala do výše směnečné sumy

 



5. Pokud je Bankou vyplněná dlužná částka nižší nežje celková částka pohledávek (ať splatných či

nesplatných) podle Smlouvy, je Výstavce povinen na výzvu Banky vystavit další směnku a uzavřít

s Bankou další dohodu o vyplňovacím právu směnečne'm s obsahem shodným s touto Dohodou.

6. V případě, že neexistují žádné splatné, nesplatné či podmíněné pohledávky Banky za Dlužníkem a

Banka současnějiž nemá vůči Dlužníkovi žádne' povinnosti dle Smlouvy, Banka dle své volby vrátí

Výstavci najeho neuplatněnou a Bankou znehodnocenou Bianco směnku nebo tuto Skartuje a zašle

Výstavci protokol o skartaci.

7. Výstavce, Banka a Aval se dohodli, že spory spojené s Bianco směnkou budou spadat do pravomoci

obecných soudů České republiky s místní příslušností pro území obvodu Obvodního soudu pro

Prahu 1.

8. Výstavce a Aval bere na vědomí, že Banka, jako právnická osoba s většinovou majetkovou účastí

státu, podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) („Zákon 0 registru smluv“),

a souhlasí s uveřejněním Dohody v registru smluv, s tím, že takové uveřejnění nepředstavuje

porušení povinnosti mlčenlivosti.

9. Tato Dohoda byla vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž Banka obdrží 2 (dva), Výstavce

l (jeden) a Aval l (jeden). Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran

a účinnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv.

 

V DMU—LL dne_ {$213742 dne

za Ceskou exportní banku, a.s.

  



 

  



 

 


